



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Michael Salling Holding ApS

Rosenvangs Allé 30, 8260 Viby J.

CVR-nr. 29 62 82 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Michael Salling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Salling Holding ApS Rosenvangs Allé 30 8260 Viby J. CVR-nr.: 29 62 82 89 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Salling, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomhed	Ad Metam Ventum A/S, Aarhus
Associeret virksomhed	Komplementarselskabet AROS Ejendomme ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anpartar i andre selskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.599 kr. mod -1.035 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 672.240 kr. mod 2.077.708 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>1/10 - 31/12 2019</u>
Bruttotab	-12.599	-1.035
1 Personaleomkostninger	-10.000	0
Resultat før finansielle poster	-22.599	-1.035
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-404.979	-260.314
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-38	303
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	1.233.350	2.089.768
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46	0
Andre finansielle indtægter	436.034	289.367
2 Øvrige finansielle omkostninger	-195.601	-40.381
Resultat før skat	1.046.213	2.077.708
Skat af årets resultat	-373.973	0
Årets resultat	672.240	2.077.708
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-876.155	0
Overføres til overført resultat	1.548.395	2.077.708
Disponeret i alt	672.240	2.077.708
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	113.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	578.918	983.897
Kapitalandele i associerede virksomheder	30.499	30.537
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.808.068	8.699.723
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.417.485</u>	<u>9.714.157</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.417.485</u>	<u>9.714.157</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.617	0
Tilgodehavende selskabsskat	107.033	28.188
Tilgodehavender i alt	<u>113.650</u>	<u>28.188</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.469.595	12.494.146
Værdipapirer i alt	<u>11.469.595</u>	<u>12.494.146</u>
Likvide beholdninger	15.401	153.533
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.598.646</u>	<u>12.675.867</u>
Aktiver i alt	<u>23.016.131</u>	<u>22.390.024</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	876.155
Overført resultat	22.502.454	20.954.059
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Egenkapital i alt	22.627.454	22.305.214
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	330.897	0
Hensatte forpligtelser i alt	330.897	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	79.754
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.689	56
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.091	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.780	84.810
Gældsforpligtelser i alt	57.780	84.810
Passiver i alt	23.016.131	22.390.024

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2020	1/10 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.000	0
	10.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	40.291
Andre finansielle omkostninger	195.601	90
	195.601	40.381

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med bankinstitutter i dattervirksomheden Ad Metam Ventum A/S.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.